174. 177

terrarum, quocumq; me manus eius duxit, sic etiam in hoc loco, parentibus matre re quidem orbatum et facultatibus omnibus destitutum benignissime suscepit, et indignissimum, de omni et anima et corporis prosperitate prospexit. Eiusdem coelesti patris singulari beneficio etiam domini. & post Trinit¹⁷⁰⁸ Orphanotrophii praceptorum numero adscriptus, locum ad mensam quam vocant ordinariam cum pace Summo Reverendi Dni Prof Franckii, occupavi.

Faxit benignissimus DEVS, ut divitem eius benignitatem, et facilitatem, ac lenitatem, ad sanitatem me invitari atque perducere patiar.

Hala.

26 Septembris 1709.